
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 

 

EXTRATO DE CONTRATOS  

 
CONTRATO Nº: 049/2020 Contratado: REDE PNEUS RENOVADORA DE PNEUS LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa para recauchutagem, vulcanização e conserto de pneus. 
Origem: Pregão Presencial nº 021/2020. Valor Total: R$ 24.490,00. Vigência: 04/08/20-
04/08/21 
CONTRATO Nº: 050/2020 Contratado: VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA 
EPP. Objeto: Contratação de empresa para recauchutagem, vulcanização e conserto de 
pneus. Origem: Pregão Presencial nº 021/2020. Valor Total: R$ 40.940,00. Vigência: 
04/08/20-04/08/21 
CONTRATO Nº: 051/2020 Contratado: GRANDO PNEUS LTDA. Objeto: Contratação de 

empresa para recauchutagem, vulcanização e conserto de pneus. Origem: Pregão 
Presencial nº 021/2020. Valor Total: R$ 24.681,98. Vigência: 04/08/20-04/08/21 
CONTRATO Nº: 052/2020 Contratado: NEGO RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa para recauchutagem, vulcanização e conserto de pneus. 
Origem: Pregão Presencial nº 021/2020. Valor Total: R$ 12.040,00. Vigência: 04/08/20-
04/08/21 
CONTRATO Nº: 053/2020 Contratado: RICARDO GRIEBMEIER. Objeto: Contratação de 
empresa para recauchutagem, vulcanização e conserto de pneus. Origem: Pregão 
Presencial nº 021/2020. Valor Total: R$ 19.396,00. Vigência: 04/08/20-04/08/21 
CONTRATO Nº: 054/2020 Contratado: COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA. Objeto: Aquisição de pneus novos e acessórios. Origem: Pregão Presencial nº 
022/2020. Valor Total: R$ 18.228,00. Vigência: 05/08/20-05/08/21 
CONTRATO Nº: 055/2020 Contratado: LUDA PNEUS LTDA. Objeto: Aquisição de pneus 
novos e acessórios. Origem: Pregão Presencial nº 022/2020. Valor Total: R$ 8.936,00. 
Vigência: 05/08/20-05/08/21 
CONTRATO Nº: 056/2020 Contratado: JWS PNEUS LTDA. Objeto: Aquisição de pneus 

novos e acessórios. Origem: Pregão Presencial nº 022/2020. Valor Total: R$ 8.710,00. 
Vigência: 05/08/20-05/08/21 
CONTRATO Nº: 057/2020 Contratado: IRMÃOS FLACH LTDA. Objeto: Aquisição de pneus 
novos e acessórios. Origem: Pregão Presencial nº 022/2020. Valor Total: R$ 2.011,50. 
Vigência: 05/08/20-05/08/21 
CONTRATO Nº: 058/2020 Contratado: ZEUS COMERCIAL EIRELI. Objeto: Aquisição de 

pneus novos e acessórios. Origem: Pregão Presencial nº 022/2020. Valor Total: R$ 
39.812,00. Vigência: 05/08/20-05/08/21 
CONTRATO Nº: 059/2020 Contratado: COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LM LTDA. 
Objeto: Aquisição de pneus novos e acessórios. Origem: Pregão Presencial nº 022/2020. 
Valor Total: R$ 5.960,00. Vigência: 05/08/20-05/08/21 
CONTRATO Nº: 060/2020 Contratado: C. L. RODRIGUES FACHINI EIRELLI. Objeto: 
contratação de empresa para execução do PPCI – Plano de Prevenção Contra Incêndios do 
Ginásio Municipal. Origem: Tomada de Preços nº 008/2020. Valor Total: R$ 39.750,00. 
Vigência: 05/08/20-05/08/21 

 


